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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2024 

for DK rørteknik ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 

31. december 2024. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 

omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Skive, den       /      2025 

 
Direktion 

 

 

Niels Sebastian Henriksen 

 

 

 

 

  

 

   

   

Generalforsamlingsbeslutning om fravalg af revision 

Selskabets ledelse erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 

mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens 

godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 

Dirigentens noteringer 

Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision. 
 

Skive, den       /        2025 

 

 

Dirigent 
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Til kapitalejerne i DK rørteknik ApS 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for DK rørteknik ApS for perioden 1. januar - 31. 

december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 

noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets 

aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 

for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 

udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 

afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 

Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 

krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 

krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 

nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 

på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 

selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 

derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 

for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 

handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 

udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
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konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 

og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 

vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 

fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Sejerslev, den       /        2025 
 

Nordmors Revision 
V/Peter Djernes 

Registreret revisionsvirksomhed 

CVR-nr.: 19941442 
 

 
Peter Falk Djernes 

registreret revisor 

mne10043 
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Selskabet DK rørteknik ApS 

Ballingvej 70 

7800  Skive 

  
  Telefon: 30 95 54 65    

   CVR-nr.: 35 39 78 76 

  Hjemsted: 779 - Skive Kommune 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

    
Direktion Niels Sebastian Henriksen 

  
Revisor  Nordmors Revision 

V/Peter Djernes 
Registreret revisionsvirksomhed 
Dronningevænget 18, Sejerslev 
7900 Nykøbing M 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets hovedaktivitet i formaf VVS forretning blev solgt i 2023. 

 
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabets resultat og økonomiske er negativt påvirket af omkostninger i forbindelse med afhændelse af 

selskabets VVS forretning, regnskabet giver herudover ikke anledning til at fremsætte supplerende 

bemærkninger. 

 
Usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling 

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have 

væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. 

 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 

I det kommende år forventer selskabet et lavere aktivitetsniveau og et forbedret resultat. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for DK rørteknik ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 

i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 

beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 

og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 

som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 

tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af 

færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 

hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 

sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 

virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
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forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger/lønomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 

virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 

deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der 

kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 

direkte på egenkapitalen. 

 
BALANCEN 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning 

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 

måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det 

enkelte igangværende arbejde.  

 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 

nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  

 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 

afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  

 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 

 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 

med, at de afholdes. 
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Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Egenkapital 

Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen.  

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 

acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 

grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 

eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 

ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ..................................................  142.769 1.698.909 

   

 1 Personaleomkostninger ..........................................................  -460.234 -2.031.449 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 

  anlægsaktiver ..........................................................................  0 -650 
     

 DRIFTSRESULTAT ............................................................  -317.465 -333.190 

   

   Andre finansielle indtægter ....................................................  5.060 379 

   Andre finansielle omkostninger .............................................  6.991 -42.437 
     

 RESULTAT FØR SKAT .....................................................  -305.414 -375.248 

   

 2 Skat af årets resultat ...............................................................  0 -71.572 
     

 ÅRETS RESULTAT ............................................................  -305.414 -446.820      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat .....................................................................  -305.414 -446.820 
     

 DISPONERET I ALT ..........................................................  -305.414 -446.820      
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 Side 12 

   Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt ........................................  0 0 
     

   Immaterielle anlægsaktiver .................................................  0 0 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  0 0 

   Indretning af lejede lokaler.....................................................  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver .....................................................  0 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER ...........................................................  0 0 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..........................  129.412 1.964.098 

   Igangværende arbejder for fremmed regning .........................  260.000 0 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  389.412 1.964.098 
     

   Likvide beholdninger ...........................................................  161.080 2.231.065 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .................................................  550.492 4.195.163 
     

   

 AKTIVER .............................................................................  550.492 4.195.163      
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 2024 2023 

 

 Side 13 

   Selskabskapital .......................................................................  80.000 80.000 

   Overført resultat .....................................................................  -101.310 204.103 
     

   EGENKAPITAL ..................................................................  -21.310 284.103 
     

   

   Modtagne forudbetalinger fra kunder .....................................  22.000 0 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ...............................  35.000 244.130 

   Gæld til tilknyttede virksomheder ..........................................  119.751 2.854.767 

   Selskabsskat ...........................................................................  0 24.840 

   Anden gæld ............................................................................  395.051 784.104 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ..............................  0 3.219 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  571.802 3.911.060 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ...............................................  571.802 3.911.060 
     

   

 PASSIVER ............................................................................  550.492 4.195.163      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Ejerforhold  
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 2024 2023 

 

 Side 14 

 Selskabskapital primo ............................................................  80.000 80.000 
     

 Selskabskapital ultimo .........................................................  80.000 80.000 
     

 Overført resultat, primo ..........................................................  204.104 650.923 

 Årets resultat ..........................................................................  -305.414 -446.820 
     

 Overført resultat ultimo .......................................................  -101.310 204.103 
     

   EGENKAPITAL ..................................................................  -21.310 284.103 
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 2024 2023 

 

 Side 15 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget .....................................................  1 8 

   

 Lønninger ...............................................................................  453.987 1.420.759 

 Pensioner ................................................................................  900 448.387 

 Andre omkostninger til social sikring ....................................  5.347 94.418 

 Overført til produktudvikling .................................................  0 67.885 
     

 460.234 2.031.449 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat .................................................  0 24.840 

 Regulering af udskudt skat .....................................................  0 46.732 
     

 0 71.572 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Leasingforpligtelser 

Ingen 

 
Eventualforpligtelser 

Selskabet er part i tvister som verserer ved domstolene, det er ledelsens forventning at sagerne ikke vil 

medføre tab for selskabet.  

   

 4 Ejerforhold  

Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af anpartskapitalen eller besidder mere end 5 % af 

stemmerne: 

Sebastians Holding ApS, 7800 Skive 

   

 

 


